
 

 

UCHWAŁA NR 119.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 6 grudnia 2016 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów 

i usług w Powiecie Międzyrzeckim i jego jednostkach organizacyjnych 
 

 Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach 
rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywaniu zwrotu środków publicznych 
przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1454), w związku art. 
32 ust.1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.814 z późn, zm.), uchwala się, co następuje: 
 
    § 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 111.2016 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 14 
listopada 2016 r. w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w 
Powiecie Międzyrzeckim i jego jednostkach organizacyjnych otrzymuje brzmienie jak w 
załączeniu do niniejszej uchwały. 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Międzyrzeckiemu oraz dyrektorom/ 
kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Międzyrzeckiego. 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  Załącznik  
        do uchwały Nr 119.2016 
        Zarządu Powiatu Międzyrzeckiego 
        z dnia 6 grudnia 2016 r. 
 
 
 
Wykaz jednostek organizacyjnych objętych centralizacją rozliczeń podatku VAT 
 

lp nazwa jednostki 
symbol 

jednostki 

1 Liceum Ogólnokształcące w Międzyrzeczu LO 

2  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu CKZiU 

3  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Międzyrzeczu PPPM 

4  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Skwierzynie PPPS 

5 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzyrzeczu SOSW 

6 Dom Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu DPSM 

7  Dom Pomocy Społecznej w Jasieńcu DPSJ 

8 Dom Pomocy Społecznej w Skwierzynie DPSS 

9  Dom Pomocy Społecznej w Rokitnie 38 DPSR38 

10  Dom Pomocy Społecznej w Rokitnie 58 DPSR58 

11  Dom Dziecka w Skwierzynie DOM 

12  Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu Skoki 21 ZDP 

13  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Międzyrzeczu PCPR 

14  Powiatowy Ośrodek Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie POW 

15 Starostwo Powiatowe w Międzyrzeczu SP 

 

 

 

 

 

 
 


